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LOVI Dynamiczny Smoczek Do
Karmienia Butelką Super Vent 0m+
MINI 2-szt.

Cena 22,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy LOVI 18/749

Kod EAN 5903407187495

Producent LOVI

Opis produktu

Dynamiczny Smoczek Do Karmienia Butelką Super Vent
0m+ MINI 2-szt.

Twarda, szeroka, profilowana podstawa
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Wykonana z grubszej warstwy silikonu. Stanowi stabilne oparcie dla warg i zapobiega zagryzaniu podstawy smoczka.
Wyprofilowany kształt i odpowiednio dobrana przez lekarzy szerokość podstawy wymuszają ułożenie warg i sprawiają,

że usta dziecka zatrzymują się zawsze na właściwym miejscu.

Miękka, dynamiczna końcówka

Wykonana z cienkiej warstwy silikonu. Wydłuża się i kurczy w rytm ssania dziecka,
mobilizuje mięśnie jamy ustnej do aktywnej, wytężonej pracy.

Dziecko musi się natrudzić podczas pobierania pokarmu ze smoczka..

System odpowietrzania SUPER vent

Nowy,  efektywny zaworek odpowietrzający  SUPER vent eliminuje mieszanie się pokarmu z powietrzem.
Dzięki temu zmniejsza ryzyko wystąpienia kolki u dzieci.

Zaworek stosowany jest w smoczku o przepływie mini, wolny, średni i szybki.
Dla większych przepływów stosowana jest soczewka odpowietrzająca.

Przed pierwszym użyciem sprawdź, czy soczewka nie jest sklejona, delikatnie rozciągając ją między palcami.
 

Unikalne cechy dynamicznego smoczka LOVI potwierdzone w badaniu*:

ochrona odruchu ssania dziecka
zachowanie rytmu ssania

aktywna praca mięśni warg i języka
prawidłowa koordynacja ssania, połykania i oddychania
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W zestawie:
2 sztuki smoczków o wybranej wielkości przepływu: mini SUPER vent

Dynamiczny smoczek LOVI do podawania odciągniętego mleka mamy powstał
w wyniku badań z udziałem lekarzy oraz neurologopedów.

Jest zbudowany z niejednorodnych warstw silikonu. Miękka, wydłużająca się końcówka mobilizuje mięśnie jamy ustnej do aktywnej, wytężonej
pracy podczas karmienia.

Twarda, szeroka, profilowana podstawa stanowi stabilne oparcie dla warg.
Smoczek posiada system antykolkowy.

Podawanie mleka mamy dynamicznym smoczkiem LOVI jest bezpieczne dla karmienia piersią
(najlepszej formy żywienia niemowlęcia), nie zaburza odruchu ssania - potwierdzone w badaniu respondencyjnym

na podstawie ankiety specjalistycznej pod nadzorem medycznym przeprowadzonym w 2007 r.
w trybie ambulatoryjnym na grupie 607 niemowląt przy udziale lekarzy, położnych i rodziców.

Teraz z nowym systemem odpowietrzania SUPER vent!*
(*nie dotyczy przepływu kaszka i trój przepływu).

MARKA LOVI WSPIERA KARMIENIE PIERSIĄ
Karmienie naturalne to ideał, który dziecko wybiera odruchowo od chwili narodzin.

Dlatego marka LOVI działa na rzecz ochrony laktacji i odruchu ssania, aby mama mogła karmić piersią jak najdłużej.
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